Propter conventum; patet hoc animis sapientum

Praemia sperentur, vobis et retribuentur

Perceptum nisum, si tenditis ad paradysum,

Vestros conatus pater adiuvet et patre natus

Atque sacrum flamen; dicatur ab omnibus Amen.

Tabb. codd. Vindob. 1147, 5.